- 1 -

四川省高校后勤协会
川高后〔2020〕14 号

四川省高校后勤协会关于召开

2020 年第二次秘书长工作会议的通知

协会相关会员单位：

为做好返校复课后勤疫情防疫工作，总结 2020 年上半年

协会工作，安排部署下半年工作，经研究，决定召开 2020 年

第二次秘书长工作会议，现将会议有关事项通知如下。

一、会议时间

（一）报到时间：2020 年 6 月 8 日（周一下午 15:00—

18:00 报到）；

（二）会议时间：2020 年 6 月 9 日上午 9:30 开始，会

期 1 天。

二、会议地点

（一）报到地点：花园宾馆一楼大厅，地址：成都市锦江

- 2 -

区走马街47号。

（二）会议地点：花园宾馆三楼芙蓉会议厅。

三、参会人员

（一）协会监事、秘书长、常务副秘书长、副秘书长，各

分支机构主任和秘书长、各片区片长及秘书长，参会人员名

单详见附件 1。

（二）特邀四川省教育厅基建后勤处、学校后勤与产业

管理指导中心领导参会。

四、会议内容

（一）安排部署 2020 年全省高校后勤相关工作。

（二）总结协会 2020 年上半年工作，安排部署协会下半

年工作。

（三）审议《四川省高校后勤协会 2020 年工作要点》等。

（四）通报协会课题立项和结题相关情况。

（五）交流各校疫情防控和后勤管理经验。

五、其他事项

（一）为做好会议安排，请各参会单位于 6 月 3 日（星

期三）中午 12:00 前，将参会回执（含司机）发送至协会秘

- 3 -

书处指定邮箱 173937859@qq.com。

（二）会议期间食宿统一安排，参会人员交通及住宿费

用自理。

（三）在蓉参会代表可在 6 月 9 日上午 8:40—9:20 在会

议室现场报到。

联系人：李雅丽，电话：028-86539012，13880040129

        曹  超，电话：18382388852

附件：1.2020 年第二次秘书长工作会议参会人员名单

2.2020 年第二次秘书长工作会议参会回执

四川省高校后勤协会

2020 年 5 月 28 日

- 4 -

附件1

2020年第二次秘书长工作会议参会人员名单

协会秘书长：高庆

协会常务副秘书长：宋飞

协会监事：曾翎

管理与服务工作委员会：宋戈杨、邓益

思想政治工作委员会：柳运西、游雪梅

职业教育工作委员会：李坚、陈泽远

伙食专业委员会：赵建、石磊

学生公寓管理专业委员会：赖启正、白志军

能源管理专业委员会：宋新、成铁军

物业与绿化专业委员会：莫凡、刘筠笛

幼儿教育专业委员会：王新海、杜超吾

改革与发展研究中心：张海东、赵建

高校后勤农副产品采购联盟：肇启伟、宋飞

成都一片区片长单位：吴启满、贾佳

成都二片区片长单位：许跃安、刘俊丽

成都三片区片长单位：杨明均、王丽

成都四片区片长单位：廖光和、周莉

川东片区片长单位：石六山、谭琳珲

川西片区片长单位：周文军、黄青

川南片区片长单位：封雪松、许夕伟

川北片区片长单位：何涛、周凌艳

- 5 -

附件 2

2020 年第二次秘书长工作会议参会回执

单位名称：

姓名 性别 职务 联系电话 是否住宿

备注：

1. 回执名单含司机，电子文档可在四川省高校后勤协

会官方网站（www.scgxhq.com）下载后填报。

2.请于 6 月 3 日（星期三）中午 12:00 前，发送至邮箱

173937859@qq.com，联系人：李雅丽，联系电话：028-

86539012，13880040129。